fatalis furis, prescriptione Terrestri, bella, pene-  
tionem, ac alijs omnibus furis remedijs et defensio-  
non subterfugiens, nec modo alio quocumq; eorum,  
Assuas perentibus personaliter cogitatione ad pra-  
missa omnia mediantebus

Religiosa ac Deodi-  
cata Viriines Moniales  
Comentibus Zamosceni  
osolinski Capnemum Pe-  
triconuich Quicquam

341

Comparantes personaliter coram officio et Actis p[re]s-  
entibus Capitani Semyshien, Reliquos ac Deotia  
Lara Pajiossa Supriordia et fungunda Osolinska  
Moniales Regula sancta Francisci fontentius Zamoscien  
sunt mentibus et corporibus eures, foro sua quavis  
competenti omnia et satisfactione p[er]ua posthabita  
p[re]sentem vero Capitani Semyshien Jurisdictione  
ni quo ad Actu hunc attinet se cum succedaneis ac  
bonis suis quib[us] omnib[us] tantulic et plenarie incorporata  
atq[ue] subiacendo, palam libere p[ro]p[ri]e ac per ex[er]citiu[m]  
recauerunt, et quilibet illaru sensum suo pro  
intente

interesse recognovit. Quia ipsi cum Religiosi in Civitate  
Santis Antonii Serlechi, Regule Sancti Francisci Cordensis  
Syracensium sacri Theologiae Doctores, personali assistentia  
Et ultra nea ad infrastra recognoscenda consuevit, sicut et terius  
Conventus Sancti Famosien, pro cuius vtilitate uentur ac  
se seculi inscribunt nomine, Magnum Georgium de Seneca  
Obalinski Capitaneu Ferricoiensem eiusque pasteros de causa  
et Actione Iudicialia infrastra per Religiosum et Debitam  
Protheam in quibusdam huiusmodi sonnentis eiusdem totumque  
pactum sonnentu ratione non solutionis census annui septin-  
gentarum Florenarum Solent, a summa Capitali decem milium  
Florenarum Laonicius Sancta Concordia Famosien, per eundem  
Magnum Capiteum Ferricoiensem coram Actis Castren Capitane  
Publitan. Feria Quinta in vigilia festi Sancti Martini Apo-  
stoli et Evangelista Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo  
Tertio super bonis nullis Ferricoiense in Terra Osen Tre-  
mystien sitas et consisten inscripta, et ad saluenda modo  
rempetto obsecrata Puenientis, ad Officiu Osens Castren  
Capitan. Syracensium instituta et uidentur, atque de quibus  
pactibus Iudicialis ratione non persolutionis census supra  
scripti annui retenti tantum, coram eadem Officia Attenta  
ai perducta, et in quouis puncto ac gradu suis depen-  
denti, nec non de pona Banitionis eiusque publicatione que

ad interesse tantummodo solvuntur census annui spectat. tum  
 de ipsa summa census annui pro annis in premissis causis eiusdem  
 specificatis per forenses septingentos quatuordecim pervenire  
 retentis, sibi vero septuaginta tantum superaddito. Tandem  
 ad festum sancti Martini Apostoli et Evangeliste in Anno  
 Millesimo Sexcentimo Septuagesimo prime preterita et per Anno pro-  
 senti realiter et effectivè persoluta. ob cuius census annui  
 sufficiente et plenaria persolutionem eundem regium legum  
 non petriorem quietant, emittunt, demittunt, liberunt, et  
 absolutu perpetuo puniunt. Processum eundem iudicium  
 in quocumque puncto et gradu juris dependente, utq; p[ar]tem  
 Banitionis quo ad interesse tantummodo census superadditi annui  
 retenti spectat in toto et per omnia cassat, mortificat et  
 annihiliat, sibi suisq; succedaneis totiq; fontui p[ar]te ratione  
 p[ar]tissoru perpetuè imponendo silentio. facta nihilominus  
 eodem integro premissi ratione superadditorum perducta, utq;  
 ipsa p[ar]te Banitionis super eadem regis capitanea detri-  
 cavien[si] et instantia fontus p[ar]te ratione summe originalis  
 Decem milium florenoru laboratorialium p[ar]te officio p[ar]te  
 castren[si] h[er]emysken[si] obtenta et publicata, tum quod silibus  
 passionibus in ulterioribus annis iuxta inscriptione p[ar]te  
 mentibus utq; ipsa summa p[ar]te p[ar]te Decem milium floren[si] sibi  
 Neq; p[ar]te totiq; fontui p[ar]te plena in valore reservatis.